АНТИПИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

02.04.03.2013                                                  № 7                                                     с. Антипино
Об утверждении Антипинской

сельской муниципальной

избирательной комиссии.

В соответствии со статьями 22,24 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие  в референдуме граждан РФ и статьи 23 Кодекса Алтайского края «О выборах, референдуме, отзыве депутатов» Антипинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
Утвердить Антипинскую сельскую муниципальную избирательную комиссию в количестве 6 человек.

 Назначить членами избирательной комиссии с правом решающего  голоса:

1.Воробьёву Нину Васильевну,1963г.р – заведующая Антипинской сельской библиотекой;
2. Коваленко Нину Алексеевну,1948 г.р- пенсионер;

3.Мужикову Светлану Ивановну,1959 г.р – заведующая аптечным пунктом МУП «Фармация»;

4. Трофимову Татьяну Владимировну, 1983 г.р – старшая вожатая Антипинской средней школы.
5.Вебер Татьяну Геннадьевну ,1980 г.р. – специалист 1 категории Антипинского сельсовета
6. Абрамову Татьяну Александровну, 1960 г.р. –делопроизводитель администрации Антипинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                   С.П. Махонина